
FAKTÚRA  č. 2021900826

CHRIEN,  spol.  s.r.o.

Lieskovská  cesta  'l 3

960  01 Zvolen

IČO:

DiC,:

IČ DPH:

36008338

2020477613

SK2020477613

Bankové  spojenie:

Čislo  účtu:

IBAN:

BIC  CODE:

Spôsob  úhrady:

Konštantný  symbol:

Variabílný  symbol:

Dátum  splatnosti:

Dátum  daňovej  povinnosti:

(dodanie  tovaru/služby;  prijatie  platby)

Dátum  vyhotovenia:

(,íslo  zmluvy:

Vaša  objednávka  č.:

Tatra  banka,  a.s.

SK6ffl000000002624780024  / I100

SK6ffl  000000002624780024

TATRSKBX

Prevodný  príkaz

0008

202a1900826

20. 2. 2021

28. 1 . 2021

31. 1. 2021

Platný  poiis

Digiíally siJ
D.,W  O1
í4 3Wgi-oo
Reaso'FQJodpis FA
Locaíion Zvolen

Špecializovaná  nemocnica  sv.Svorada  Zobor,  n.o.

Kláštorská  'l 34

Dátum

-82- 'í121

IČO: 37971832  oiČ:
IČ DPH:  SK202'1877792

Štát  určenia:  Slovenská  republika

y@'l)t

Dodací  list/objednávka  č.:

KÓd  Názov  produktu
Celková

cena  s DPH

9,84

7,68

47,52

35,66

39,60

87,60

16,42

244,32

Celk.  cena  DPH

bez DPH [%]

8,20  20

6,40  20

39,60  20

29,72  20

33,00  20

73,00  20

13,68  20

2'14

253

582

553A

589

323

309

hromadný  odber

Fazul'a  zelená  kráj. 2,5kg,  4ks/kart.

Podsviečková  zmes  - Katka  2,5kg,  4ks/kar.
Kura  celé  1200g  BDR  kalibrované  mr., l. trieda,  12kg/kar.
Kuracie  prsia  Natural  5kg mr. EU Poul.,  "l Okg/kar.
Kur. prsia  porc.mr.,  10kg/kar

Tilápia  95%, 5kg/kar.

Rybie  filé Frigo 1 20g /4,8kg  vol'né  mr.

4,000  ks

4,000  ks

24,000  kg

9,908  kg

IO,OOO kg

20,000  kg

4,800  kg

2,0500

1 ,6000

1 ,6500

3,0000

3,3000

3,6500

2,8500
Za dodací  list/objednávku  číslo  02ffl00085:
Špecíalizovaná nemocnica  sv,Svorada  Zobor,  n.o,,  Kláštorská  134,  949 88 Nitra-Zobor

203,60

204

582

553A

589

272

Brokolica  1 0kg/kar.

Kura  celé  1200g  BDR  kalibrované  mr., l. trieda,  12kg/kar.
Kuracie  prsia  Natural  5kg mr. EU Poul.,  10kg/kar.
Kur. prsia  porc.mr.,  10kg/kar

Karotka  kocky  2,5 kg, 4ks/kar.

Za dodací  list/objednávku  číslo  02"11100'163:
Špecialízovaná nemocnica  sv.Svorada  Zobor,  n.o.,  Kláštorská  134,  949 88 Nitra-Zobor

204

253

222

238

309

211

Brokolica  1 0kg/kar.

Podsviečková  zmes  - Katka  2,5kg,  4ks/kar.

Polievková  zmes  záhradná/Jarná  2,5kg,  4ks/kar.(  mrkva,  zeler
, petrž.,  hrášok,  kaleráb  )
Hrášok  2,5kg,  4ks/kar.

Rybie  fiíé Frigo  120g  /4,8kg  vol'né  mr.
Karfíol  10kg/kar.

Za dodací  líst/objednávku  číslo  02'11"100164:
Špecializovaná nemocníca  sv.Svorada  Zobor,  n.o., Kláštorská  134,  949 88 Nítra-Zobor

Spolu:

Celková  suma  k úhrade:

30,000  kg

48,000  kg

10,412  kg

12,000  kg

4,000  ks

20,000  kg

4,000  ks

4,000  ks

4,000  ks

q4,400kg

IO,OOO kg

0 ,9400

1 ,6500

3,0000

3,3000

1,4500

0 ,9400

1 ,6000

1 ,8000

2,5000

2,8500

0,9000

[EUR]

28,20  20

79,20  20

31,24  20

39,60  20

5,80  20

184,04

18,80  20

6,40  20

7 ,20  20

IO,OO 20

4'1,04  20

9,00  20

92,44

33,84

95,04

37,49

47,52

6,96

220,85

22,56

7 ,68

8 ,64

12,00

49,25

10 ,80

11 0,93

576;10

576,10

Rekapitulácia  DPH:  [EUR]  Sadzba

O,OO

20,00

Základ  dane

O,OO

480,08

480,08

Okresný  súd B. Bystrica.  odd. Sro, vložka  č.3763/S

Daň

O,OO

96,02

96,02

Vyhotovil:  Monika  Segečová

Email:
Telefón:  045/53"17922

Fax:

Cena  s daňou

O,OO

576,10

57610
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